
 

 

UCHWAŁA NR XXV.197.2021 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały nr XVII.128.2020 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII.128.2020 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.563.860,66 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 535.945,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 800.379,00 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 227.536,66zł.”; 

3) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwał; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 2.363.860,66 zł; 

2) rozchody w kwocie 800.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

5) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 r.” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 121



§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie:  
 

26.296.401,51 
 

w tym: 

 a) dochody bieżące:   25.218.214,79,   

 b) dochody majątkowe:   1.078.186,72;   

2) przychody budżetu:  
 

2.363.860,66; 
  

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 
 

27.860.262,17 
 

w tym: 

 a) wydatki bieżące:   24.838.210,45,   

 b) wydatki majątkowe:  3.022.051,72;   

4) rozchody budżetu: 
 

800.000,00. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 121



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV.197.2021 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

w złotych 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  379.621,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin --- 379.621,00 

Razem dochody --- 379.621,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 121



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV.197.2021 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 R. 

w złotych 

Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

Przychody 
  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 

 

379.621,00 

 

--- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 121



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXV.197.2021 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2021 R. 

    

w złotych 

Lp. Treść  
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2.363.860,66 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 905 227.536,66 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 950 800.379,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 335 945,00 

Rozchody ogółem: 
 

800 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 121


		2022-01-11T10:55:00+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




